

MUNICIPIO DE AMONTADA - CAMARA MUNICIPAL

Termo de Homologação

Nome do promotor / comprador: MUNICIPIO DE AMONTADA - CAMARA MUNICIPAL

Edital: PE 002/2024

A Autoridade Competente da(o) MUNICIPIO DE AMONTADA - CAMARA MUNICIPAL, sr.(a) Paulo Berg Melgaço, no uso das atribuições legais, conforme a legislação vigente (Lei 14.133/2021 e demais legislações aplicáveis), após constatar a legitimidade dos atos procedimentos e correção jurídica das fases internas e externas do procedimento, resolve HOMOLOGAR o resultado do Novo Pregão eletrônico nº 2024.10.22.01.

Empresas vencedoras

Empresa:	Total:
INFORCOMP - COMERCIO DE MATERIAIS E SERVICOS LTDA	R\$ 44.622,96
F J VIANA ANDRADE	R\$ 7.999,00

Lote 1:

Situação: Encerrado

Empresa vencedora: INFORCOMP - COMERCIO DE MATERIAIS E SERVICOS LTDA

Item: CAIXA ACÚSTICA ATIVA VERTICAL. COM 4 ALTO FALANTES DE 4"

Valor Unitário:	Quantidade:	Marca:	Valor Global:	Valor de Referência:	Diferença:
R\$ 2.100,00	4,00	ONEAL	R\$ 8.400,00	R\$ 12.772,00	-R\$ 4.372,00

Item: CONSOLE DE MIXAGEM DE 24 CANAIS. ANALÓGICA, 24 CANAIS MONO DE ENTRADA XLR

Valor Unitário:	Quantidade:	Marca:	Valor Global:	Valor de Referência:	Diferença:
R\$ 4.500,00	1,00	SOUNDVOICE MP24	R\$ 4.500,00	R\$ 6.976,33	-R\$ 2.476,33

Item: MEDUSA COM 16 FURAÇÕES XLR

Valor Unitário:	Quantidade:	Marca:	Valor Global:	Valor de Referência:	Diferença:
R\$ 158,98	1,00	DATALINK	R\$ 158,98	R\$ 246,67	-R\$ 87,69

Item: MICROFONE DE MESA. TIPO CONDENSER, ALTA SENSIBILIDADE

Valor Unitário:	Quantidade:	Marca:	Valor Global:	Valor de Referência:	Diferença:
R\$ 400,00	14,00	CSR	R\$ 5.600,00	R\$ 9.449,58	-R\$ 3.849,58

Item: PAINEL DE LED DE 125". COM AS SEGUINTES ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS

Valor Unitário:	Quantidade:	Marca:	Valor Global:	Valor de Referência:	Diferença:
R\$ 22.000,00	1,00	KINDLINGHT	R\$ 22.000,00	R\$ 29.729,67	-R\$ 7.729,67

Item: SUPORTE DE MESA PARA TABLET. COMPATÍVEL COM MODELOS DE 09 A 15 POLEGADAS

Valor Unitário:	Quantidade:	Marca:	Valor Global:	Valor de Referência:	Diferença:
R\$ 180,00	13,00	TOMATE	R\$ 2.340,00	R\$ 3.010,80	-R\$ 670,80

Lote 2:

Situação: Encerrado

Empresa vencedora: INFORCOMP - COMERCIO DE MATERIAIS E SERVICOS LTDA

Item: CABO DE ÁUDIO ESTÉREO TIPO PHILIPS COM IMPEDÂNCIA DE 50 OHMS

Valor Unitário:	Quantidade:	Marca:	Valor Global:	Valor de Referência:	Diferença:
R\$ 3,46	100,00	DATALINK	R\$ 346,00	R\$ 518,00	-R\$ 172,00

Item: MULTICABO DE 16 VIAS PARA LIGAÇÕES/INTERLIGAÇÕES ESTÉREO

Valor Unitário:	Quantidade:	Marca:	Valor Global:	Valor de Referência:	Diferença:
R\$ 17,50	25,00	DATALINK	R\$ 437,50	R\$ 811,75	-R\$ 374,25

Item: PLUG CONECTOR XLR TIPO FÊMEA NIQUELADO

Valor Unitário:	Quantidade:	Marca:	Valor Global:	Valor de Referência:	Diferença:
R\$ 17,51	16,00	DATALINK	R\$ 280,16	R\$ 461,28	-R\$ 181,12

Item: PLUG CONECTOR XLR TIPO MACHO NIQUELADO.

MUNICIPIO DE AMONTADA - CAMARA MUNICIPAL

Valor Unitário:	Quantidade:	Marca:	Valor Global:	Valor de Referência:	Diferença:
R\$ 17,51	16,00	DATALINK	R\$ 280,16	R\$ 461,28	-R\$ 181,12

Item: PLUG XLR CANON 03 PINOS FÊMEA SOLDA PLACA (PCI) 180 GRAUS - FIXAÇÃO EM PAINEL.

Valor Unitário:	Quantidade:	Marca:	Valor Global:	Valor de Referência:	Diferença:
R\$ 17,51	16,00	DATALINK	R\$ 280,16	R\$ 477,28	-R\$ 197,12

Lote 3:

Situação: Encerrado

Empresa vencedora: F J VIANA ANDRADE

Item: SERVIÇO DE INSTALAÇÃO E CONFIGURAÇÃO

Valor Unitário:	Quantidade:	Valor Global:	Valor de Referência:	Diferença:
R\$ 7.999,00	1,00	R\$ 7.999,00	R\$ 9.183,33	-R\$ 1.184,33

Data e horário da Homologação:

12 de novembro de 2024 às 13:33



Paulo Berg Melgaço

MUNICIPIO DE AMONTADA - CAMARA MUNICIPAL